



**УРАЛПРОМЛИЗИНГ**

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УРАЛПРОМЛИЗИНГ»  
454090, г. Челябинск, ул. Свободы, 145-А, оф. 1  
Тел./факс: (351) 247-20-10, 247-12-85, e-mail: upl@upl74.ru, www.upl74.ru  
ОГРН 1037402703403, ИНН 7449041132, КПП 745101001  
рек. 40701810200000000892 в АО «УРАЛПРОМБАНК»,  
к/сч. 30101810800000000906, БИК 047501906.

Дата расчета	07.02.2024	Версия калькулятора на 07.02.2024	
Исполнитель расчета	Куликов Максим Андреевич	тел. 8-910-380-05-40	kma@upl-74.ru

Наименование клиента	0		
Вид имущества	Оборудование		
Поставщик имущества	0		
Стоимость имущества с учетом доп. расходов	72 200 000,00		
Аванс		7 220 000,00	10%
Срок договора (мес):	60		
в том числе платежей	60		
в том числе стоп-период	0		

Данный РАСЧЕТ является ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫМ и не обязывает ни одну из сторон к заключению договора на данных условиях.

Дата	№ платежа	Равномерный график		Убывающий график		Ступенчатый график	
		Сумма платежа	Сумма досрочного закрытия договора	Сумма платежа	Сумма досрочного закрытия договора	Сумма платежа	Сумма досрочного закрытия договора
26.05.2024	1-Аванс	7 220 000,00		7 220 000,00		7 220 000,00	
05.06.2024	2	1 833 088,96	75 045 510,43	1 417 084,15	75 473 043,42	2 383 015,65	73 392 396,84
05.07.2024	3	1 833 088,96	73 212 421,47	1 704 114,46	73 768 928,96	2 383 015,65	71 009 381,19
05.08.2024	4	1 833 088,96	71 379 332,51	1 699 511,89	72 069 417,07	2 383 015,65	68 626 365,54
05.09.2024	5	1 833 088,96	69 546 243,55	1 674 817,38	70 394 599,69	2 383 015,65	66 243 349,89
05.10.2024	6	1 833 088,96	67 713 154,59	1 632 420,71	68 762 178,98	2 383 015,65	63 860 334,24
05.11.2024	7	1 833 088,96	65 880 065,63	1 625 428,36	67 136 750,62	2 383 015,65	61 477 318,59
05.12.2024	8	1 833 088,96	64 046 976,67	2 367 945,43	64 768 805,19	2 383 015,65	59 094 302,94
05.01.2025	9	1 833 088,96	62 213 887,71	2 385 470,57	62 383 334,62	2 383 015,65	56 711 287,29
05.02.2025	10	1 833 088,96	60 380 798,75	2 360 776,05	60 022 558,57	2 383 015,65	54 328 271,64
05.03.2025	11	1 833 088,96	58 547 709,79	2 216 591,97	57 805 966,60	2 383 015,65	51 945 255,99
05.04.2025	12	1 833 088,96	56 714 620,83	2 311 387,03	55 494 579,57	2 383 015,65	49 562 240,34
05.05.2025	13	1 833 088,96	54 881 531,87	2 248 455,85	53 246 123,72	2 383 015,65	47 179 224,69
05.06.2025	14	1 833 088,96	54 214 858,09	2 261 998,01	52 103 670,62	1 954 072,83	46 216 691,36
05.07.2025	15	1 833 088,96	53 511 878,77	2 200 660,02	50 976 968,41	1 954 072,83	45 214 022,21
05.08.2025	16	1 833 088,96	52 822 581,43	2 212 608,98	49 841 938,15	1 954 072,83	44 213 988,03
05.09.2025	17	1 833 088,96	52 094 691,49	2 187 914,47	48 686 268,77	1 954 072,83	43 173 459,79
05.10.2025	18	1 833 088,96	51 345 313,90	2 128 966,28	47 559 023,43	1 954 072,83	42 104 197,32
05.11.2025	19	1 833 088,96	50 600 002,41	2 138 525,44	46 417 475,55	1 954 072,83	41 028 800,95
05.12.2025	20	1 833 088,96	49 817 920,47	2 081 170,45	45 289 868,12	1 954 072,83	39 912 612,73
05.01.2026	21	1 833 088,96	49 038 639,62	2 089 136,42	44 148 682,33	1 954 072,83	38 790 209,73
05.02.2026	22	1 833 088,96	48 249 043,69	2 064 441,91	43 013 652,06	1 954 072,83	37 649 726,13
05.03.2026	23	1 833 088,96	47 363 076,89	1 948 935,32	41 899 260,91	1 954 072,83	36 424 020,47
05.04.2026	24	1 833 088,96	46 529 191,21	2 015 052,88	40 758 618,25	1 954 072,83	35 229 221,66
05.05.2026	25	1 833 088,96	45 658 047,53	1 961 680,87	39 630 105,60	1 954 072,83	33 995 115,65
05.06.2026	26	1 833 088,96	44 786 241,45	1 965 663,86	38 489 825,03	1 602 339,72	33 101 490,59
05.07.2026	27	1 833 088,96	43 876 961,79	1 913 885,04	37 360 950,29	1 602 339,72	32 174 359,99
05.08.2026	28	1 833 088,96	42 971 631,14	1 916 274,83	36 225 920,02	1 602 339,72	31 244 439,04
05.09.2026	29	1 833 088,96	42 028 233,76	1 891 580,32	35 076 768,26	1 602 339,72	30 281 580,48
05.10.2026	30	1 833 088,96	41 058 601,66	1 842 191,30	33 947 350,38	1 602 339,72	29 292 745,07
05.11.2026	31	1 833 088,96	40 084 509,47	1 842 191,30	32 807 975,04	1 602 339,72	28 294 542,72
05.12.2026	32	1 833 088,96	39 072 348,11	1 794 395,47	31 678 195,07	1 602 339,72	27 262 230,42
05.01.2027	33	1 833 088,96	38 054 081,32	1 792 802,27	30 539 181,82	1 602 339,72	26 220 291,39
05.02.2027	34	1 833 088,96	37 018 190,52	1 768 107,76	29 404 151,55	1 602 339,72	25 159 808,32
05.03.2027	35	1 833 088,96	35 898 663,66	1 681 278,67	28 283 242,78	1 602 339,72	24 035 921,17
05.04.2027	36	1 833 088,96	34 809 806,93	1 718 718,74	27 144 772,66	1 602 339,72	22 926 486,18
05.05.2027	37	1 833 088,96	33 682 240,38	1 674 905,89	26 014 087,47	1 602 339,72	21 784 080,77
05.06.2027	38	1 833 088,96	32 544 089,75	1 669 329,71	24 875 979,44	1 313 918,57	20 915 822,73
05.07.2027	39	1 833 088,96	31 366 948,94	1 627 110,06	23 744 932,16	1 313 918,57	20 019 318,68
05.08.2027	40	1 833 088,96	30 181 119,81	1 619 940,69	22 609 901,89	1 313 918,57	19 114 098,11
05.09.2027	41	1 833 088,96	28 961 505,21	1 595 246,18	21 469 802,37	1 313 918,57	18 184 337,62
05.10.2027	42	1 833 088,96	27 705 974,49	1 555 416,32	20 338 211,95	1 313 918,57	17 228 066,76
05.11.2027	43	1 833 088,96	26 434 912,40	1 545 857,15	19 201 009,15	1 313 918,57	16 258 483,15
05.12.2027	44	1 833 088,96	25 124 099,33	1 507 620,49	18 069 056,64	1 313 918,57	15 260 074,21
05.01.2028	45	1 833 088,96	23 795 615,69	1 496 468,13	16 932 215,93	1 313 918,57	14 247 888,27
05.02.2028	46	1 833 088,96	22 440 022,74	1 471 773,62	15 797 185,66	1 313 918,57	13 215 671,58
05.03.2028	47	1 833 088,96	21 029 565,34	1 424 774,38	14 667 224,65	1 313 918,57	12 147 089,11
05.04.2028	48	1 833 088,96	19 610 016,64	1 422 384,59	13 530 927,07	1 313 918,57	11 069 163,75
05.05.2028	49	1 833 088,96	18 149 875,11	1 388 130,91	12 398 069,34	1 313 918,57	9 963 244,97
05.06.2028	50	1 833 088,96	16 666 281,30	1 372 995,57	11 262 133,85	1 077 413,23	9 075 582,30
05.07.2028	51	1 833 088,96	15 141 730,32	1 340 335,08	10 128 914,03	1 077 413,23	8 163 757,50
05.08.2028	52	1 833 088,96	13 592 100,67	1 323 606,54	8 993 883,76	1 077 413,23	7 236 449,09
05.09.2028	53	1 833 088,96	12 005 972,69	1 298 912,03	7 857 767,23	1 077 413,23	6 287 728,65
05.10.2028	54	1 833 088,96	10 379 452,27	1 268 641,34	6 724 004,27	1 077 413,23	5 314 904,64
05.11.2028	55	1 833 088,96	8 723 043,21	1 249 523,01	5 588 974,01	1 077 413,23	4 328 140,44
05.12.2028	56	1 833 088,96	7 034 032,89	1 220 845,51	4 460 461,35	1 077 413,23	3 322 353,92
05.01.2029	57	1 833 088,96	5 321 295,55	1 200 133,98	3 336 655,86	1 077 413,23	2 301 893,67
05.02.2029	58	1 833 088,96	3 579 496,58	1 175 439,47	2 218 462,76	1 077 413,23	1 264 043,12
05.03.2029	59	1 833 088,96	1 802 025,32	1 145 965,37	1 106 968,32	1 077 413,23	206 304,38
05.04.2029	60	1 823 088,96	0,00	1 116 050,44	0,00	199 860,69	0,00
Выкупной платеж		10 000,00		10 000,00		10 000,00	
ИТОГО		115 372 248,68		110 003 590,92		105 244 154,23	

НДС в составе лизинговых платежей (предъявляется к зачету по платежам в бюджет) руб.	19 228 708,11	18 333 931,82	17 540 692,37
Экономия по налогу на прибыль за весь период лизинга, руб.	19 228 708,11	18 333 931,82	17 540 692,37
Среднегодовое удорожание предмета лизинга	11,96%	10,47%	9,15%